
Strona 1 z 2 

 

 

 

Zarządzenie Nr 23/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 28 lutego 2018 roku 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok 

 

       Na podstawie art. 257 pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.        

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 12 pkt 3 uchwały                                  

Nr XLVII/343/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2018 rok zarządza się, co następuje :     

 

 § 1 

 

         W uchwale Nr XLVII/343/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 18 grudnia 2017 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2018 rok, zmienionej:              

- zarządzeniem Nr 1/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 3 stycznia 2018 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr XLIX/368/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 18 stycznia 2018 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr L/370/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 stycznia 2018 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 9/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 stycznia 2018 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr LI/380/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 lutego 2018 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

wprowadza się następującą zmianę: 

 

-     w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszego  

      zarządzenia, 

                                                                  § 2 

 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Sporządził J.Ciesielski 

 



Strona 2 z 2 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 23/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 28 lutego 2018 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

 

1) w planie finansowym Urzędu: 

    a/ w dziale 750 w rozdziale 75075 przesunięto kwotę 7.000,00 zł z § 4300 do §4220,  

        z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych, 

    b/ w dziale 754 w rozdziale 75412 przesunięto kwotę 16.000,00 zł z § 4270 do § 4430,  

        z przeznaczeniem na różne opłaty i składki, 

    c/ w dziale 801 w rozdziale 80195 przesunięto kwotę 13.000,00 zł z § 4400 do § 4260,  

        z przeznaczeniem na zakup energii, 

    d/ w dziale 921 w rozdziale 92195 przesunięto kwotę 5.000,00 zł z § 4300 do §4220,  

        z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych, 

    e/ w dziale 926 w rozdziale 92695 przesunięto kwotę 12.000,00 zł z § 4300 do §4170,  

        z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe opiekunów dzieci biorących udział  

        w zajęciach nauki pływania w ramach programu ‘Umiem pływać” oraz animatorów  

        sportowych w ramach programu „Animator Orlik 2018” , 

 

2) w planie finansowym Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Kępnie w dziale 801                      

w rozdziale 80146 przesunięto 300,00 zł z § 4700 do § 4410, z przeznaczeniem na koszty 

wyjazdów służbowych na szkolenia nauczycieli. 

             

    Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

    Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

Sporządził J.Ciesielski 

 


